



Adana'da, TOKİ tarafından yapılan konutların teslim alamadıklarını ileri sürer hak sahipleri, eylem yaptı. Bir aile sitenin girişine kadar kurarak yerleşti. Bahçular mevkinde yapılan TOKİ konutun sahiplerinden bazıları, evlerinin zamanında teslim edilmediğini ve mağdur olduklarını ileri sürerek, durumu protesto etti. Konut sahiplerinden Ahmet Aras, "Evleriniz önce Ağustos'ta teslim edilerek dendi. Daha sonra Eylül dediler, aradan bir yıl geçti, ancak hala alamadık, Dayanacak gücümüz kalmadı" dedi.

Çocukları ve eşleriyle protesto gösterisine katılan hak sahipleri, açtıkları pankartlarla TOKİ yönetimine tepkilerini dile getirdi. Aileleriyle eyleme katılan ilköğretim 4. sınıf öğrencisi Gamze Müjdeci, gözyaşlarına hakim olamayarak, yetkililerin kendilerine yardım elini uzatmasını istedi. (Haber 7.Sayfada)



Senocak senlendi

Okulun açılışı için düzenlenen törene Savur Kaymakamı Hüseyin Yılmaz, Milli Eğitim Müdürü Mehmet Aslan, emekli hakim M. Beyazıt Boran katıldı. Önce okulu gezen üçlü daha sonra okulun hizmete açılması nedeniyle düzenlenen törende kurdelayı birlikte kesti.

Öğrencilere hitaben konuşan hayırsever hakim Boran, okulu öğrenciler için yaptırdığını belirterek, "Güle güle kullanın. Yalnız sizden tek isteğim çok ama çok çalışacaksınız ve sizler Savur ilçesinden Ankara'ya gidip ülkeyi yöneteceksiniz. Bakınız bende sizin gibi Savurluyum ve sizin gibi bu sıralarda oturdum, okudum. Türkiye'nin çeşitli illerinde hakimlik yaptım son olarak Ankara'da Yargıtay'da hakimlik yaparken emekli oldum. Şu anda da çok mutluyum" dedi. Savur Kaymakamı Hüseyin Yılmaz ise emekli hakim M. Beyazıt Boran'a Şenocak köyünde yaptırdığı okulu için teşekkür etti.

İNUN GÜNLÜK TEK BÖLGE GAZETESİ

İLK HABER

www.ilkhabergazetesi.net

● 25 Krş.

Boran ailesi mensubu M. Beyazıt Boran emeklilik parası ile Şenocak köyüne bir ilköğretim okulu yaptırdı.



(Adnan AVUKA'nın Haber 8.Sayfada)

hafta başladığı Çukurova yöresinde, yüksek verim sevindirmesine karşın, üreticinin ürünü satamadığı bildirildi.

Çukurova'da buruk hasat

Adana'nın Ceyhan İlçesi Ziraat Odası Başkanı Yavuz Tezcan yaptığı açıklamada, Çukurova yöresinde bu yıl 3 milyon dekarın üzerinde

Yıllardır biriktirdiği parasına emeklilik ikramiyesini de ekleyen hakim Boran, köyüne bir ilköğretim okulu yaptırdı

Şenocak şenlendi

Adnan AVUKA

MARDİN- Mardin'in Savur ilçesinin tanınmış ailelerinden Boran ailesi mensubu M. Beyazıt Boran emeklilik parası ile Şenocak köyüne bir ilköğretim okulu yaptırdı.

Okulun açılışı nedeniyle köyde bir tören düzenlendi. Törene Savur Kaymakamı Hüseyin Yılmaz, Milli Eğitim Müdürü Mehmet Aslan, emekli hakim M. Beyazıt Boran katıldı. Önce okulu gezen üçü daha sonra okulun hizmete açılması nedeniyle düzenlenen törende kurdelayı birlikte kesti. Burada öğrencilere hitaben bir konuşma yapan hayırsever hakim Boran, okulu öğrenciler için yaptırdığını belirterek, şunları söyledi:

"Güle güle kullanın. Yalnız sizden tek isteğim çok ama çok çalışacaksınız ve sizler Savur ilçesinden Ankara'ya gidip ülkeyi yöneteceksiniz. Bakınız bende sizin gibi Sa-

vurluyum ve sizin gibi bu sıralarda oturdum, okudum. Türkiye'nin çeşitli illerinde hakimlik yaptım son olarak Ankara'da Yargıtay'da hakimlik yaparken emekli oldum. Şu anda da çok mutluyum. Bu okulun yapımında emeği geçen herkese teşekkür ederim." Savur Kaymakamı Hüseyin Yılmaz ise emekli hakim M. Beyazıt Boran'a Şenocak köyünde yaptırdığı okulu için teşekkür ederek, "Ben de en hayırlı iş cehaletle savaşan insanların savaşdır. Beyazıt Boran Şenocak köyünde yaptırdığı bu güzel okulu gerçekten köye neşe ve şenlik getirdi. Köyün adı Şenocak gerçekten şenlendi." dedi.

KIZLAR DAHA ÇOK OKULA GİDİYOR

Şenocak Beyazıt Boran ilköğretim okuluna giden öğrenciler arasında kızların erkekleri geride bıraktığı öğrenildi. 439 öğrencinin gittiği bu okulun 228'i kız, 216'sı ise erkek öğrenci.

Milli Eğitim Müdürü Mehmet Aslan M. Beyazıt Boran'a çok teşekkür ederken, "Her sorun devletin yardımı ile çözülmez. Vatandaşlar da eğitime katkı sağlandığı takdirde cehaletle savaşabileceğimizi açıkça göstermektedir. Düşünün; yıllarını bu ülkeye hizmet etmiş bir insan aldığı emeklilik parası ile bir okul yapıyor. Bunun ne kadar sevap ve ne kadar büyük önem taşıdığını biliyor musunuz?" diye konuştu.

